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Preise/Konditionen auf Anfrage, sieche Kontakt
Stand: August 2025

NAME TITEL ALTERSGRUPPE | KONTAKT

Martin Ebbertz e Glick und Pech eines Brust- | e ab 3 Jahren www.ebbertz.de
schwimmers Anfragen an
e Anna mit Schirm und e ab 5 Jahren info@ebbertz.de
Charme und groB3en FiiRen
e Armes Ferkel Anton e ab 5 Jahren
e Ebemibil der Nasenbar e ab 5 Jahren
Stephanie Gessner e Mia und das Motzmohrchen = e ab 3 Jahren www.stephanie-gessner.de
e Wakisa wachst (iber sich e ab 3 Jahren Anfragen an:
hinaus sgessner@t-online.de
e Pony, Mond und Sterne e ab 3 Jahren
Angelika Glitz e Mit einer Katze nach Paris e ab 4 Jahren www.angelika-glitz.com
e Prinz Franz total verliebt e ab 4 Jahren
Birgit Groger e |ch bin doch gar nicht mide e ab 4 Jahren www.birgitgroger.de
e Ab heute bin ich stark Anfragen an:
e Wohnt der liebe Gott im autorin@birgit-groeger.de
Himmel?

e Mutmachgeschichten
e Geschichten zum Traumen
und Mut machen

Andrea Hensgen e Der grof3e Hund e ab 3 Jahren Tel. 069/66124626
e Besuch bei Oma e ab 5 Jahren frauhensgen@t-online.de
Suza Kolb e Traktor Leonard e ab 4 Jahren Anfragen an:
suza.kolb@bookpartner.de
Sabine Kranz e Das war ich nicht, das e ab 3 Jahren Anfragen an:
waren die Piraten! (interaktive Le- mail@sabinekranz.de
e Das Friedenstier sung/Workshop)

e Zahlenspektakel
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Nanna Nef3Bhover ¢ Wenn ich traurig bin e ab 3 Jahren Anfragen an:
e Da ist noch Licht e ab 3 Jahren presse@ carlsen.de
e Wegda, die kleine Fledermaus e ab 3 Jahren
e Wenn ich wiitend bin e ab 3 Jahren
e Flihlinchen e ab 3 Jahren
Annegret Ritter e Im Wald wird’s eng e ab 5 Jahren www.annegretritter.de
Anfragen an:
info@annegretritter.de
Nasrin Siege e Come stay with me e ab 3 Jahren Www.nasrin-siege.com
(Bilderbuchkino ) Anfragen an:
e Morgen kommt die e ab 5 Jahren siegenasrin@gmail.com
Hyane zum Essen
e Wenn der Léwe briillt e ab 5 Jahren
e Der Honigvogel e ab 5 Jahren
Stiitze & Vorbach o Adelheid Adlerkiiken hebt e Vorschulkinder =~ www.stuetzevorbach.com
ab
Barbara van den e Der Grolltroll e ab 3 Jahren www.vandenspeulhof.de
Speulhof e Der Grolltroll ... grollt heut e ab 3 Jahren Anfragen an:
nicht!? hallo@vandenspeulhof.de
e Der Grolltroll... will Erster e ab 3 Jahren
sein!
e Ginpuin e ab 3 Jahren
Corinna Wieja e Teo Dorant und der Stinke- e ab 5 Jahren www.corinnawieja.de
wettbewerb Anfragen an:
e Teo Dorant und die Pups- e ab 5 Jahren info@corinnawieja.de
Posaune
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